legalitzar, si procedeix, l’activitat que desenvolupa al carrer de Francesc Santcliment núm. 
17, de Vic, sense la preceptiva autorització, amb l’advertiment que, en cas d’incompliment, 
un cop esgotat el termini atorgat, aquest Ajuntament imposarà una multa coercitiva de MIL 
CINC-CENTS EUROS (1.500 €). 
Aquest decret es va notificar en data 29.03.2023. 

III. En data 19.05.2023, es va presentar comunicació per a l’inici d’una activitat dedicada a 
magatzem, a emplaçar al carrer de Francesc Santcliment, número 17, classificada en l’annex 
de la Llei 18/2020, del 28 de desembre, de facilitació de l’activitat econòmica.